



## Tervehdys!

Näin keskikesän korvalla muistuttelemmme MultiLogos-hankkeen tulevista täydennyskoulutuksista ja muista tapahtumista. On ilo todeta, että yhteistyöverkostomme vahvistuu pikkuhiljaa ja ydinporukka alkaa jo tulla tutuksi. Toivotamme kaikki uudetkin logopediasta kiinnostuneet tervetulleeksi mukaan logoverkoston!



## Tulevat koulutukset

### Ohjausosaamista puheterapeuteille (4. päivä), tulossa syyskuussa!

Opintokokonaisuuden (2 op) neljäs koulutuspäivä pidetään **ke 25.9.2024 klo 9–16 Joensuussa**. Päivän aikana käydään läpi valmistuvan puheterapeutin osaamistavoitteet (kouluttajana puheterapeutti, yliopisto-opettaja Marjaana Raukola-Lindblom, UTU) sekä keskustellaan arvioinnista ja palautteen annosta harjoittelussa (kouluttajana vanhempi yliopistonlehtori Kati Kasanen, UEF). Koulutus on suunnattu hankealueen puheterapeuteille ja yksittäiseen koulutuspäivään ilmoittautuminen avataan elokuussa. Opintokokonaisuuteen jo ilmoittautuneiden ei tarvitse ilmoittautua uudelleen. Tiedoksi myös, että koulutuksen viimeinen lähipäivä pidetään ma 28.10.2024 Kuopiossa. Lisätiedot [logoverkoston verkkosivuilta](#).

### Lasten syömisvaikeudet (5 op), alkaa marraskuussa!

Loppuvuodesta aloitamme viiden opintopisteen laajuisen opintojakson, jossa pääsemme perehtymään lasten syömisvaikeuksiin. Koulutukseen sisältyy kontaktiopetusta, webinaareja sekä itsenäistä työskentelyä ja välitehtäviä. Koulutuksen sisältönä on syömisen tyypillinen kehitys, lasten syömistaitojen puheterapeuttinen arviointi, lasten syömisvaikeuksien puheterapeuttinen kuntoutus sekä moniammatillisuus lasten syömisvaikeuksien arvioinnissa ja kuntoutuksessa. Koulutuksessa tutustutaan myös syömisongelmaisten lasten hoitopolkuihin sekä perehdytään kuntoutuksen toteutukseen käytännön kliinisessä työssä. Pääkouluttajana toimii FM, puheterapeutti Elisa Heikkinen (OYS). Koulutus on suunnattu hankealueen puheterapeuteille. Lisätiedot [logoverkoston verkkosivuilta](#).

### Lasten puhehäiriöiden arviointi ja kuntoutus (2 op), odotamme varmistusta!

Yksi lasten puhehäiriöiden maailmanlaajuisista johtavista asiantuntijoista, puheterapeutti ja filosofian tohtori Aravind Namasivayam Toronton yliopistosta on tulossa Joensuuhun. Koulutuksen toteutus on siirtynyt kouluttajasta johtuvista syistä ja odotamme aikataulun varmistumista. Ilmoittautuminen avataan uudelleen myöhemmin. Katso lisätietoa [logoverkoston verkkosivuilta](#).

## Ohjaajakoulutuksen tunnelmia

Ohjausosaamista puheterapeuteille -koulutuskokonaisuus on edennyt jo yli puolen välin. Toukokuussa tapasimme Varkaudessa, jolloin teemana oli haastavat ohjaustilanteet ja ohjauksen herättämät tunteet. Haastavia tilanteita käytiin läpi koulutusasiantuntija, KT Minna Ylösen johdolla ja päivä oli erittäin antoisa. Kollegoiden kanssa päästiin jakamaan ohjauskokemuksia ja keskustelua syntyi mukavasti. Tästä on hyvä jatkaa kohti syyskuussa olevaa seuraavaa tapaamista.



*Kuva 1: Ohjausosaamista puheterapeuteille -koulutuksessa harjoiteltiin haastavia ohjaustilanteita pienryhmissä. Keskustelemassa Roosa, Tuula ja Maiju.*

## Logopedia tutkii -päivä 2024

Ensimmäiset Itä-Suomen yliopiston logopedian kandidivaiheen opiskelijat esittelivät kevään aikana työstetyt kandidaatintutkielmansa Logopedia tutkii -päivässä 30.5.2024. Tutkielmat olivat parityönä toteutettuja kirjallisuuskatsauksia ja aiheet olivat kauttaaltaan erittäin mielenkiintoisia. Saimme päivän aikana kattavan katsauksen logopedian ajankohtaisiin tutkimuskysymyksiin ja hyvin tehtyjä esityksiä oli ilo seurata. Paikalla kuuntelemassa oli erityisesti logopedian opiskelijoita mutta linjoilla oli myös muutamia kentän puheterapeutteja logoverkostosta. Toivotamme opiskelijoille onnea maisterivaiheen opintoihin ja jäämme innolla odottamaan tulevia pro gradu -tutkielmia.



## Aurinkoista kesää kaikille!

Sirkku, Tiina ja Laura



**Euroopan unionin  
osarahoittama**



UNIVERSITY OF  
EASTERN FINLAND

Uutiskirjeen peruminen: [logoverkosto@uef.fi](mailto:logoverkosto@uef.fi)

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteriseloste](#)